
Smlouva o dílo 

kterou níže uvedeného dne, a roku v souladu s ust. § 2358 a násl., ust. § 2586 a násl. 
zákona 89/2012 Sb. zákoníku a dle ust. § 61 a násl. zákona 121/2000 Sb. o právu autorském 

a o právech souvisejících s právem autorským (autorský zákon), ve smluvní 
strany: 

ECHOpix s.r.o. 
Se sídlem: armády 842/52, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 

294 58 552, CZ294 58 552 
zapsaná v obchodním vedeném Krajským obchodním soudem v oddíl C55084, 

Zastoupená: Ing. Jan jednatel 
email:  
bankovní spojení: banka,  
na jedné 
(dále jen jako „Zhotovitel" nebo „Autor") 

a 

Technické služby Opava s.r.o. 
Se sídlem: 2057/71, 746 01 Opava 

64618188, CZ64618188 
zapsána v obchodním vedeném Krajským soudem v spisová C 14177 
Zastoupená: Ing. Jan Hazucha, jednatel 
email:  
bankovní spojení: a.s.,  
na druhé 
(dále jen„ Objednatel" nebo „Nabyvatel") 

(oba dále jen jako „ Smluvní strany") 

v tomto 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany hodlají touto smlouvou mezi sebou stanovit podmínky pro webových 
stránek Objednatele dostupných na internetové adrese https://www.tsopava.cz. této smlouvy 
je úprava práv a povinností smluvních stran vznikajících zhotovování díla. 

2. smlouvy 

2.1. této Smlouvy je závazek Zhotovitele pro Objednatele na své náklady a 
a dílo ve zhotovení webové stránky Objednatele na internetové adrese 

https://www.tsopava.cz, a to dle „Specifikace Díla", která 1 této smlouvy a 
je její nedílnou (dále jen jako„ Dílo"), Objednatel je povinen dílo 
a Zhotoviteli zaplatit níže sjednanou 

2.2. Zhotovitel je zhotovit Dílo nebo jeho osob bez souhlasu 
Objednatele, avšak v takovém za Dílo vždy odpovídá Zhotovitel jako kdyby ho 
zhotovil sám. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Práva a povinnosti Objednatele: 
a. Objednatel je povinen Zhotoviteli dodat veškeré podklady pro Díla v 



loga, fotek, ke stažení apod. podrobná specifikace je 
uvedena v 2 této smlouvy ajejejí nedílnou a to do 21 ode 
dne podpisu této smlouvy. Za obsah odpovídá Objednatel. Zhotovitel 
neprovádí obsahové ani pravopisné korekce. Podklady musí být Zhotoviteli dodány elektronicky 
v dostupných formátech (JPEG, PDF, DOCX apod.), a to emailu 
uvedeného v záhlaví této smlouvy nebo na datovém Jinou formu 
nemusí Zhotovitel akceptovat. 

b. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou zhotovování Díla. 
c. Objednatel je povinen reagovat na písemnou komunikaci Zhotovitele (zejména na zaslané 

návrhy, koncepce, dotazy apod.) však do 5 pracovních od 
jejich obdržení. Pokud tak bude o tuto dobu prodlení Objednatele s poskytnutím 

níže dohodnutý termín Díla prodloužen. 
d. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli údaje k administraci hostingu domény 

https://www.tsopava.cz. údaji k administraci hostingu a domény se rozumí 
zejména do poskytovatele hostingových služeb WEDOS, Savana, Forpsi 
apod., na FTP, do databáze a ke DNS spojených s touto doménou. 

e. Webhosting si zajistí Objednatel na své vlastní náklady. 

3.2. Práva a povinnosti Zhotovitele: 
a. Zhotovitel je povinen reagovat na písemnou komunikaci Objednatele (zejména na zaslané 

ke grafickému návrhu) však do 5 pracovních od jejich 
obdržení. 

b. Zhotovitel je povinen v základní zakázky jeden grafický návrh dle wireframe 
uvedeného v 3 této smlouvy, který Zhotovitel v s Objednatelem 

podpisem této smlouvy a který byl ze strany Objednatele odsouhlasen. Tento grafický 
návrh Zhotovitel Objednateli ve do 6 ode dne, v Objednatel 
v souladu s 3. odst. 3.1. písm. a. této smlouvy dodá Zhotovitel,i všechny sjednané podklady. 

c. Objednatel je povinen grafický návrh schválit do 5 od jeho nebo 
v téže své výhrady. 

d. Úpravy grafického návrhu dle pokynu Objednatele budou provedeny 
však do 5 a ke schválení Objednateli. V že Objednatel grafický 
návrh neakceptuje, Zhotovitel 1 nový grafický návrh, a to v Každý další 
grafický návrh bude dle cenové nabídky. Odmítnutím grafického návrhu se 
Objednatel vzdává jeho dalšího využití a ten je tak stále v majetku Zhotovitele. 

e. Smluvní strany pro realizace Díla, operativní komunikaci a technických záležitostí 
tyto své zástupce, však nejsou svým jednáním obsah této 

smlouvy: 

3.3. Smluvní strany si písemnosti dle této smlouvy na adresu sídla (místa podnikání), není-li 
v záhlaví uvedena jiná adresa, to povaha zasílané písemnosti 
na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4. a místo 

4.1. Zhotovitel je povinen Dílo do 20 od okamžiku, kdy (i) Objednatel v souladu se svou 
povinností stanovenou v 3. odst. 3 .1. písm. a. této smlouvy dodá Zhotoviteli všechny 
podklady a (ii) Objednatel v souladu se svou povinností stanovenou v 3. odst. 3 .2. písm. 
c. této smlouvy schválí Zhotovitelem grafický návrh. 

4.2. Zhotovitel si vyhrazuje navrhnout termínu dodání a ceny v že se odsouhlasené 
zadání webových stránek dojde k navýšení objemu prací oproti Nový termín 
dodání a cena budou specifikovány v dodatku k této o Dílo, který bude podepsán 
Smluvními stranami. 



4.3. Místem je testovací doména Zhotovitele a doména Objednatele, tedy 
https://www.tsopava.cz s tím, že probíhat i internet. 

5. Díla 

5.1. Po zhotovování Díla Zhotovitel vyzve Objednatele k jeho a k provedení 
testu. test bude proveden za zda dílo odsouhlasené 

požadavky Objednatele specifikované v 2. odst. 2.1. této smlouvy. 

5.2. test bude proveden Objednatelem za Zhotovitele, a to v sídle Objednatele do 
7 od vyzvání Zhotovitele. testu bude Díla. 

5.3. test a díla bude provedeno dle požadavku objednatele na modelu 
internetových stránek na testovací Zhotovitele nebo na již hlavní internetové 

Objednatele. Zhotovitel není vázán dalšími nároky na prodloužení testu 
Objednatele z internetové stránky obsahem texty a obrázky), ledaže se 
Smluvní strany dohodly, že tento obsah internetových stránek dodá Zhotovitel. 

5.4. Po testu bude vyhotoven a stranami podepsán protokol, ve 
kterém Objednatel uvede, zda dílo s výhradami nebo bez výhrad. Vzor protokolu 
je 4. této smlouvy a její nedílnou 

5.5. Objednatel dílo s výhradami, bude protokol obsahovat vad Díla 
vytýkaných Objednatelem. Vady díla budou ve 30 nedohodnou-li se Smluvní 
strany na jiné 

5.6. Pokud se zástupce Objednatele testu v dohodnutém termínu, Zhotovitel 
vyzve Objednatele k na testu v náhradním termínu stanoveném Zhotovitelem, 

tento náhradní test v sídle Zhotovitele nebo na jiném Zhotovitelem 
Zhotovitel je svou na náhradním testu v novém termínu 

dle své obvyklé hodinové sazby. Nedostaví-li se Objednatel nebo jeho zástupce k náhradnímu 
testu, provede Zhotovitel náhradní test bez Objednatele i jeho 

zástupce. protokol bude v takovém podepsán pouze zástupcem Zhotovitele, 
v takovém se Dílo bude považovat za a okamžikem 
internetové prezentace Díla na internetové adrese Objednatele a/nebo okamžikem 

internetové prezentace v tzv. offiine verzi uložené na datovém 

5.7. Zdrojová data k Dílu, tj. grafické podklady ve formátu .psd, .xd a webové šablony ve formátu HTML 
jiném, Zhotovitel vydá Objednateli na jeho žádost. Objednatel nemá právo na vydání zdrojových 

k systému CMS, je-li jeho dodání Díla. 

5.8. Objednatel je využít do 30 od Díla bezplatné obsahové na webových 
stránkách fotografií, textu, informací aj.). Po uplynutí této doby si Zhotovitel 
cenu dle platného aktuálního ceníku. Tento nárok se nevztahuje na které strukturu 

zadání, vyžadující zásah do odsouhlaseného grafického návrhu nebo 
zdrojového kódu, takovéto práce budou Zhotovitelem fakturovány dle platného aktuálního ceníku. 

5.9. Zhotovitel je a Dílo Objednateli i termínem uvedeným v 4. odst. 
4.1. této smlouvy. 

6. Cena a platby 

6.1. Smluvní strany si sjednaly cenu Díla ve výši 119.000,- bez DPH (21 % ), jak je uvedeno v 
této smlouvy. Sjednaná cena za Dílo bude Objednatelem uhrazena Zhotoviteli po 

Díla a na faktury vystavené Zhotovitelem, jejíž splatnost Smluvní strany stanovují na 
21 ode dne jejího Objednateli. 



6.2. Jelikož je Zhotovitel plátcem z hodnoty, bude v každé vystavené Zhotovitelem 
ke sjednané Díla z hodnoty ve výši platné sazby stanovené právními 

6.3. Všechny faktury musí být vystaveny v souladu s závaznym1 právnurn 
republiky, zejména musí obsahovat náležitosti dokladu stanovené zákonem 235/2004 
Sb., o dani z hodnoty, ve 

6.4. Fakturovaná se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude na Zhotovitele. 

7. Smluvní pokuty 

7.1. V prodlení Objednatele s úhradou vystavených faktur Zhotovitele, sjednávají si Smluvní 
strany povinnost Objednatele uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O, I % z dlužné za 
každý den prodlení. 

7.2. V prodlení Zhotovitele s termínem sjednávají si této smlouvy povinnost 
Zhotovitele uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z celkové ceny Díla za každý den 
prodlení. 

7.3. Smluvní pokuta je splatná do 14 ode dne prokazatelného výzvy druhé Smluvní strany 
kjejí 

7.4. Úhradou smluvní pokuty není právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
povinnosti, jež byla smluvní pokutou utvrzena, a to v plné výši. 

8. Záruka 

8.1. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla a jeho v délce 24 ode dne 
a Díla. Zárukou za jakost díla se rozumí zejména záruka za díla, dále za 
a formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v souladu s požadavky 

Objednatele. Záruka se vztahuje na vady, které se vyskytnou používání Díla. Vadou díla 
se pro této smlouvy rozumí zejména rozpor mezi sjednanými podmínkami provedení díla a 

stavem díla, jednotlivých webových stránek jejich celková 
grafické a vizuální závady apod. Vady díla odstraní Zhotovitel na své náklady 

do 14 ode dne kdy mu bude vada nahlášena Objednatelem. 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že práva Objednatele ze záruky zaniknou, jestliže Objednatel po 
Díla bez písemného souhlasu Zhotovitele už sám, svých 
nebo osoby provede úpravy Díla úpravy zdrojového kódu). 

9. Právo k duševnímu vlastnictví 

9.1. Díla na této smlouvy být i autorských a jiného 
duševního vlastnictví (dále jen jako „Dílo") pro jednotlivých Díla sjednaného v II. této 
smlouvy, a to jak Autora, tak osobami, které Autor pro realizaci dané Díla 

9.2. Smluvní strany tímto sjednávají dle ust. § 2358 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník, tuto 
smlouvu jako smlouvu. Tato smlouva oprav11uje Nabyvatele k užití Díla 

pro pro které bylo takové Dílo a ze uvedených v ust. § 
12 zákona 121/2000 Sb., autorský zákon, tedy k provozování své hlavní internetové prezentace 
dostupné na adrese https://www.tsopava.cz, není-li dále stanoveno jinak. za takto 
poskytnutou licenci je ceny Díla dle 6. této smlouvy. Nabyvatel není takto 
získaná autorská práva poskytnout zcela ani osobám formou podlicence nebo 



postoupením licence, ledaže podlicence nebo postoupení licence bude sjednáno jako bezúplatné a tato 
osoba z podlicence nebo z postoupení licence) bude osobou Nabyvateli blízkou, 

osobou s ní koncern její osobou ovládající nebo ovládanou. Nabyvatel není povinen licenci 
využít aje ke Díla nebo k jeho zahrnutí do Díla jiného, to však pouze za podmínky, 
že takováto bude v souladu s díla specifikovaným výše v tomto 
odstavci. 

9.3. V autorských osobami (subdodavateli), Zhotovitel zajistí v 
smlouvách poskytnutí licence v rozsahu ke této smlouvy, však 
na dobu jednoho roku. Za tím je Zhotovitele, vždy však 
po konzultaci s Nabyvatelem s tím, že Zhotovitel se zavazuje 
respektovat Nabyvatele na Autora Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že realizaci 

této smlouvy budou respektována autorská práva osob, zejména, že bude dodržen 
rozsah poskytnutých podlicencí a nebudou užita Díla bez souhlasu jejich 

9.4. Licence dle 9. odst. 9.2. a 9.3. této smlouvy je Autorem poskytována Nabyvateli s rozvazovací 
podmínkou úplného zaplacení ceny Díla a/nebo další služby a na jejichž rámci bylo Dílo 

ve 1 O dní po splatnosti vystavené faktury. Autor se zavazuje zaslat 
Nabyvateli na prodlení s placením faktury 3 pracovní dny uplynutím 
v níž má dojít k rozvazovací podmínky. Nebude-li na prodlení s placením faktury 

Nabyvateli 3 pracovní drty uplynutím 1 O denní pro rozvazovací 
podmínky, prodlužuje se nezbytná pro rozvazovací podmínky do uplynutí 3 
pracovních dní od na prodlení s placením faktury Nabyvateli. na 
prodlení s placením faktury bude Nabyvateli zasláno stejnou formou jako faktura. Dojde-li 
k rozvazovací podmínky, tak Nabyvatel, jakož i osoby odvozující od Nabyvatele své právo 
užívat Dílo, je v takovém povinen zdržet se jakéhokoli užívání Díla, a to užívání 

dokumentace a jež v souvislosti s Dílem obdržel. 

9.5. za poskytnutí podlicence k užití osobami je zahrnuta v 
sjednané v 6. této smlouvy. 

9.6. Nabyvatel je a zavazuje se užívat Díla pouze v rámci daném rozsahem poskytnuté licence 
(Díla Autorem) a/nebo podlicence (autorská Díla osob) aje si že užití nad 
tento rámec by bylo a by následky v za porušení práva. 
Užití Díla Nabyvatelem nad rámec poskytnuté licence podlicence podléhá souhlasu 
Autora. 

9.7. smlouvy sjednané výše v 9. této smlouvy se stanovuje dohodou Smluvních stran 
na okamžik, kdy dojde Smluvními stranami k podepsání protokolu o Díla 
v souladu s 5. odst. 5.4. této smlouvy. Smluvní strany se z tohoto dohodly na tom, že do 
doby sepsání podepsaného protokolu není Objednatel vykonávat 
jakákoliv majetková autorská práva k Dílu nebo k jeho jakýmkoliv 

10. Odstoupení od smlouvy 

10.1. Objednatel je odstoupit od této smlouvy, a to až do této smlouvy, kterým 
je celého Díla Objednateli, v 
a. prodlení Zhotovitele s Díla nebo jeho v termínech specifikovaných touto 

smlouvou, a to za podmínky, že Objednatel odstoupením vyzval Zhotovitele 
k Díla nebo jeho v náhradním termínu, který nesmí být kratší než 14 

10.2. Zhotovitel je odstoupit od této smlouvy v 
a. požaduje-li Objednatel zhotovení Díla, dodá-li Zhotoviteli podklady, které jsou 

v rozporu s právními dobrými mravy nebo zvyklostmi, nebo odporují 



Zhotovitele by mohly poškodit dobré jméno Zhotovitele, 
b. v prodlení Objednatele s dodáním pro zhotovení Díla nebo jeho 

po dobu delší než 30 
c. v prodlení Objednatele s kteréhokoliv závazku podle této smlouvy 

po dobu delší než 30 

10.3. V odstoupení kterékoliv ze Smluvních stran od této smlouvy dojde ve 30 od 
odstoupení k vzájemných závazkú, kdy Zhotoviteli náleží v 

takovém nárok na úhradu alikvotní ceny Díla podle odvedených prací. 

11. Salvátorské ustanovení 

11.1. Je-li nebo stane-li se ustanovení této smlouvy neplatné nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zústávaj í platná a Smluvní strany se v tomto zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným které 
nejlépe odpovídá zamýšlenému ekonomickému ustanovení neplatného 
Do té doby platí odpovídající úprava závazných právních republiky. 

12. informací a povinnost 

12.1. Smluvní strany jsou si toho, že v rámci smlouvy si mohou nebo i 
opomenutím poskytnout informace, které budou považovány za (dále jen jako ,. 
informace'), nebo mohou jejich získat druhé strany nebo i jejím 
opomenutím k informacím druhé strany. 

12.2. Veškeré informace zústávají výhradním vlastnictvím strany a strana 
vyvine pro zachování jejich a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o její 
vlastní informace. S výjimkou této smlouvy se strany zavazují neduplikovat 
žádným zpúsobem informace druhé strany, je ani svým vlastním 

a s výjimkou s nimi být seznámeni, aby mohli splnit 
tuto smlouvu. Smluvní strany se zavazují nepoužít informace druhé strany jinak 
než za této smlouvy. 

12.3. Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, považují se za všechny 
informace, které jsou a nebo by mohly být obchodního tajemství, tj. popisy nebo 

technologických a technických a technického know-how, informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, 
koncepce a strategie nebo jejich nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s 

stranami, informace o výsledcích o vztazích s obchodními partnery, 
o otázkách a všechny další informace, jejichž stranou by 

mohlo škodu. 

12.4. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za nepovažují informace, které se staly 
známými, aniž by to zavinila opomenutím strana, které strana 

k dispozici této smlouvy, pokud takové informace nebyly jiné, 
mezi Smluvními stranami smlouvy o informací, které jsou výsledkem 

postupu, kterém k nim strana nezávisle aje to schopna doložit svými záznamy 
nebo informacemi strany, které po podpisu této smlouvy poskytne 

osoba, jež takové informace nezíská ani od strany, jež je jejich vlastníkem. 

13. ustanovení 

13.1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran v této neupravená se právními 
republiky zejména ustanoveními zákona 89/2012 Sb. zákoníku a 



zákona 121/2000 Sb. o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským (autorský 
zákon). 

13.2. této smlouvy je možné pouze na dohody Smluvních stran ve 
písemných Smluvní strany možnost této smlouvy jinak 
než písemnou formou. 

13.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami 
a dnem v registru smluv, je-li takovéto vyžadováno zákonem; 
v tato smlouva nabývá okamžikem jejího 

13.4. Tato smlouva není obchodního tajemství a veškeré údaje v ní jsou 
všech náležitostí smluvního vztahu. 

13.5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona 340/2015 Sb., 
o registru smluv provede objednatel tohoto Dodatku 1 v registru smluv, 
a to v zákonném termínu. 

13.6. Objednatel souhlasí s hypertextového odkazu Zhotovitele nebo loga Zhotovitele do 
webových stránek Objednatele po celou dobu Díla, a to takovou formou, která 

nebude nijak narušovat vzhled díla. 

13. 7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou stranu jedno a Smluvní strany 
prohlašují, že tuto smlouvu jejím podpisem ve všem s ní souhlasí a 

zavazují se ji dodržovat. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu ze své pravé 
a svobodné ani nikým a že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly 
ovlivnit této smlouvy. 

13.8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je dle zákona o registru 
smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu. Obsahuje-li informace 
metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo které mají mohou být 

smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla bez takových 
informací a metadat (osobních apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí bez 

odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o„ Nezajistí-li však 
této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 

od jejího je povinna do 30 od této smlouvy v 
souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit 
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé 
smluvní 

13.9. Nedílnými této smlouvy jsou následující listiny: 
1. ,,Specifikace Díla" 
2. ,, Specifikace ke zhotovení Díla" 
3 „ Wireframe" 
4 „ protokol - vzor" 

V dne 6. 1. 2021 V dne ()r/.1_ ( ?P.~ f 





1. ,,Specifikace Díla" 

Položka Jednotka Množství Cena 
1 Grafický návrh webových stránek kpl 1 35 000,00 
2 Kódování webových stránek kpl 1 55 000,00 
3 Responzivní design kpl 1 22 000,00 
4 Optimalizace SEO kpl 1 7 000,00 

Celkem 119 000,00 

Poznámka: 
Webová prezentace bude navržena dle dodané struktury, dodaných a fotografii. 

pro jazykové mutace nejsou zahrnuty v V požadavku na textu 
vyhotovíme cenovou nabídku. se, že veškeré texty dodá Objednatel jazykových 
mutací. Postprodukce dodaných fotografií bude podle úprav. V jsou 
zahrnuty 2 hodiny korektur vybraného grafického návrhu homepage a 2 hodiny korektur podstránek 
webové prezentace 30 %}. 

Responzivní design zahrnuje webových stránek tak, aby byly optimalizované i pro 
zobrazování na mobilních (telefony, tablety). Internetové stránky budou podporovat 
zobrazovací plochy o 4:3 až 16:9 (resp. hodnoty portrait orienatci}, 
s délkou kratší strany 320px a delší strany 480px. 

Webové stránky budou optimalizované pro používané JE Edge, FireFox, Chrome, 
Opera a Safari. 

Webové stránky budou k použití platformy WordPress, tudíž díla 
není dodání jakéhokoliv rozhraní webových stránek, kdy pro tyto bude 
Objednatel využívat platformu WordPress. 

CENÍK OSTATNÍCH SLUŽEB - nejsou zahrnuty v Díla 
Úprava webových stránek (grafika, funkcionality apod.) hod 1 1200,00 
Korektury CZ NS 1 120,00 
Nákup fotografií z databanky ks 1 150,00 
Jazyková mutace webových stránek ks 1 7 000,00 
Obsahové webových stránek (CZ, jazykové mutace) hod 1 1200,00 





2. ,,Specifikace ke zhotovení Díla" 

Zhotovitel pro realizace Díla vyžaduje od Objednatele tyto podklady: 

1) Logo 
Logo dodávejte v ve formátech .ai, .pdf, .eps, .cdr, v že tento formát loga 
nevlastníte, pro vás redesignovat logo do z .jpg, .jpeg, .png, .gif. 
Jestliže logo nevlastníte rádi vám ho jednalo by se ale o samostatnou zakázku na 
samostatné objednávky. Jestliže logo nevlastníte a ani ho nechcete nechat nám to 

emailem.),_abychom že realizaci Díla nebude s žádným Vaším oficiálním logem prac~-2, 

2) Grafický manuál (logomanuál) 
Pokud vlastníte k logu i grafický manuál, je nutné jej dodat s logem, logomanuál slouží k 
sjednocení formátu firemních a grafických obsahem logomanuálu je zpravidla definice 
barev, barevné varianty loga, vymezení ochranné zóny, tvary loga, loga na podkladech, 
minimální velikost loga. Jestliže grafický manuál nevlastníte. nám to emailem). 
abychom že realizaci Díla nebudeme Vaším grafickým manuálem vázáni. 

3) Struktura stránek (menu) 
Seznam všech stránek, které má webová prezentace obsahovat, se jedná o menu a 
podmenu (stránek a podstránek), zahrnovat i stránky, které nejsou v hlavním menu zobrazeny a 
odkaz na je jinde na webových stránkách (proklik z banneru, promoakce na hlavní 
apod.), ideálním formátem je tabulka. 

4) Obsahová 
Obsahy je nutné v elektronické ve formátu *.DOC, *.DOCX, *.ODT, *.RTF, *.TXT, psané 
podklady na psaných papírech a v zápisnících nejsou akceptovány, rukopisy je po 
možné do elektronické formy, text by být podle platných pravidel: 
znak ENTER se používá na konci odstavce, nikoliv na konci každého velikost, barva ani typ písma 
nejsou tyto prvky vycházejí z našeho grafického návrhu webové prezentace, který sami schválíte, 
odrážky používejte pouze tam, kde opravdu chcete mít nebo odrážkový seznam, 
nepoužívejte všechna písmena velká (nepište kapitálkami), text nepodbarvujte, pro textu 
používejte písmo, podtržení používejte pouze v že text odkazuje na jinou stránku 
(hypertextový odkaz, link), mezerník se nepoužívá mezi jednotlivými písmeny ve slovech, nepoužívejte 
mezerník znaménky, Kdo jsme ? Zde ! Konec ., pro odsazení textu nepoužívejte 

mezer za sebou, Kdo jsme, fotografie, katalogy a jiné soubory pro jednotlivé stránky vložte do 
složek, pojmenovaných jako názvy stránek. 

5) Fotografie ke zpracování 
Fotografie, které chcete zakomponovat do grafického vzhledu, by být vysoce kvalitní, fotografie na 
pozadí celé webové prezentace musí mít 1920px, orientace a stran fotografie by 
odpovídat do webové prezentace, do banneru s horizontální orientací v stran 1:3 nelze 
umístit fotografii s vertikální orientací v stran 

6) Zadání 
Textový dokument, definující vaše požadavky a o webové prezentaci, popis funkcí, rozložení, 
vzorové internetové stránky, které se vám líbí a co je na nich z vašeho pohledu atraktivní, 
ostatní požadavky (založení e-mailových adres, do administrace stránek), 
kdo je vaše konkurence a jaké máte výhody/ nevýhody oproti konkurenci, jaký cíl od nových 
webových stránek (objednání služeb, nákup produktu, poptávka služeb), chcete mít stránky na našem 
hostingu nebo již vlastníte doménu a vlastní hosting. zadání dostaneme. tím zvýšíme šanci na 
to, že již první grafický návrh webových stránek bude podle Vašich Naopak bude-li 
zadání není vypracování zcela rozdílných grafických 
což by za podmínek stanovených ve mohlo vznik víceprací. 





3. ,,Wireframe" 

Technické 
Cl 

·•-Qt·•--· --·-·· ........ , ... ~, .... . --- 1---- ............ . tt••·-· .... - ........ . ............ ...... 

Parkovací 
!!'!.:::::-~Ki--

1' ,,.._._........,._ ...... 

••• 

rFQM 





' I 

4. protokol - vzor" 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

protokol 

ECHOpix s.r.o. 
armády 842/52 

794 01 Krnov 
294 58 552 

osoba: Ing. Jan jednatel 

Technické služby Opava s.r.o. 
2057 /71 

64618188 
osoba: Ing. Jan Hazucha, jednatel 

Na smlouvy o dílo ze dne .................................... tímto Zhotovitel Objednateli Dílo 
blíže specifikované ve 

Forma Elektronicky webové stránky na Objednatele: ................................... . 

Objednatel tímto prohlašuje, že Dílo bez výhrad/ s výhradami (nehodící se 

Soupis vad, je-li Dílo s výhradami: 

Datum 

Objednatel Zhotovitel 






